Nr. 2241. Lwów, środa dnia 25. lutego (10. marca) 1915. Rok V,

Augustow o-Chorzele-Baligród.
Z DWORU.

Urzędownie. Telegram ministra Dworu ce
sarskiego. 24 lutego.

Jego Cesarska Mość Najjaśniejszy Pan 24 lu
tego b. r. raczył udać się z Caiskiego Sioła do
Helsingforsu. >

Podpisany minister Dworu cesarskiego, ge-
neral-adjutant, hr. Frederiks.